令和４年度 商品テスト企画会議 議事概要

令和４年１１月２４日に開催した本会議では、各地センターから試買テスト

の実施予定などを報告すると共に、商品テスト機器の所有状況及び使用実態に

関する意見交換を行いました。

１．開催日時：令和４年１１月２４日（木）１３：００～１６：３０

２．開催場所：国民生活センター相模原事務所 商品テスト棟Ｄ会議室

３．開催形態：Ｗｅｂ会議

４．出席者 ：消費生活センター等 ２３センター、２３名

       国民生活センター 理事以下、１２名

５．議題等 ：○開会、理事挨拶

○報告

・試買テストの実施及び今後の予定

・商品テスト部業務報告

○商品テスト機器の所有状況及び使用実態に関する事例報告

○商品テスト機器の所有状況及び使用実態に関する意見交換

       ○閉会